
 
 

  

 

Resolución de la Secretaria académica del Instituto de estudios Clásicos 
sobre la Sociedad y la Política “Lucio Anneo Séneca” por la que se publican 
los resultados provisionales de las elecciones a Director/a del Instituto 
 
Celebradas las correspondientes votaciones en el procedimiento electoral a Director/a del 

Instituto de Estudios Clásicos “Lucio Anneo Séneca” y de conformidad con lo dispuesto en 

el artículo 11.4 del Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se desarrollan los 

procedimientos electorales en los Departamentos de la Universidad, aprobado en sesión 

de 14 de junio de 2017,  

 

RESUELVO: 
 
 
Publicar los resultados provisionales que se adjuntan como Anexo a este acta. 
 

 

En Getafe, a 22 de marzo de 2024 

 

 

 

 

 

 

Fdo. Dra. Rosa M. Carreño Sánchez 

Secretaria académica del Instituto “Lucio Anneo 

Séneca”.  

  



 
 

ANEXO 

 

 

RESULTADOS PROVISIONALES: 

 

Votos a favor de la Dra. D.ª M.ª Consuelo Carrasco García: 24 

Votos en blanco: 0 
 

 

Total de votos emitidos: 24 


		2024-03-22T12:28:46+0100
	CARREÑO SANCHEZ ROSA MARIA - 40350892Z




